Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO T (35 ) - OPEN EPOREDIESE (1904015A)
Italiana l J' lvrea - 16-02-2019 - 18-04-2019

Torneo 36A° OPEN EPOREDIESE 1904015A
Luogo Ivrea [Torino - Piemonte]
Periodo 16-02-2019 - 18-04-2019
Turni 9
Tipo Open
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  COQUERAUT Jean Dominique -
Partecipanti 18

Sito Internet

) Ranieri Fabrizio =1

@ Chiarotto Filippo 11 1 9 Paonessa Denis 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO T (35 ) - OPEN EPOREDIESE (1904015A)
Italiana P PLea 16022019 18042010

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 1 FM Rani eri Fabrizio 8.51TA 43.0147.5136.044. 012256 1689 2134981 04400541000 1974
2 2 CM Chiarotto Filippo 7.01TA 44.047.5 35.5 35.2:2019 1686 192896 215320430100 1974
3 4 IN Paonessa Deni s 6.51TA 46.050.537.5 32. 011862 1718 188596 124301531100 1971
4 3 cM Razzano Lorenzo 6.01TA 37.537.5129.0 22.2:1967 1777 1936 742 14310311111 1972
5 14 NC Pilo Sergio 5.51 TA 34.5 34.528.0 15. 7:1331 1485 158784134112430110 2009
6 5 1IN Novaria |van 5.0 1 TA 47.551.5139. 0 25. 51755 1686 1730 9 5044301520300 1958
7 6 IN Bel | afi ore Enzo 5.0 1 TA 42.543.5 34.0 15. 511649 1687 1762 9504530242020 0 1955
8 8 1IN Cat al f anp Sant o 5.01 TA 33.0133.0126.0 14. 511542 1556 1607 7 4034202320111 1943
9 10 3N O landi Alessandro 5.01TA 34.0 34.0125.5 11. 2:1497 1578 16808 4133201521200 1971
10 7 2N G achi no Adri ano 4.51TA 38.5'39.0130.012. 2:1568 1503 1504 9414511343010 0 1960
11 13 3N Bogatto Mario 4.51TA 35.5'36.0027.09.00 1379 1562 1614 94144301511300 1938
12 9 2N Cast al do Antoni o 4.01TA 33.0133.024. 5 10. 011509 1598 165783 234211411201 1952
13 17 NC G glio Tos Fabio 4.01 TA 30.0130.0123.07.75 1237 1473 145483 145311300300 2002
14 18 NC Ant oni no Mar co 4. 01 TA 29.0129.524. 0 6.50 1042 1425 1434 9405520342020 0 2009
15 11 NC Pascarella Elisa 3.51TA 34.535.027.57.75 1416 1400 117593 154103521200 2005
16 15 NC Gar ner one El ena 1.51TA 32.0132.527.01.25 1320 1386 1003 9117401351040 0 1994
17 12 NC Thaci na Dani el a 1.01 TA 34.034.528.00.50 1391 1441 1122 9108400451040 0 2005
18 16 NC Ant oni no Si none 0.51TA 30.5'31.526.00.75 1268 1373981 90185005401 300 1978
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO T (35 ) - OPEN EPOREDIESE (1904015A)
Italiana P PLea 16022019 18042010

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

18 NC Ant oni no Marco ITA PIE TO 1042 1425 1434 2009 M 2891706 179105
16 NC Ant oni no Si none ITA PIE TO 1268 1373 981 1978 M 28502248 179833
6 1N Bel | af i ore Enzo ITA PIE TO 1649 1687 1762 1955 M 841722 132068
13 3N Bogatto Mario ITA PIE TO 1379 1562 1614 1938 M 820369 100780
9 2N Castal do Antonio ITA PIE TO 1509 1598 1657 1952 M 841757 100786
8 1N Cat al fano Sant o ITA PIE TO 1542 1556 1607 1943 M 866547 128309
2 CM Chiarotto Filippo |ITA PIE TO 2019 1686 1928 1974 M 828483 100788
15 NC Gar ner one El ena ITA PIE TO 1320 1386 1003 1994 F 28505670 180900
7 2N G achino Adri ano ITA PIE TO 1568 1503 1504 1960 M 835811 100790
17 NC Gglio Tos Fabio ITA PIE TO 1237 1473 1454 2002 M 28505689 159410
5 1N Novaria |van ITA PIE TO 1755 1686 1730 1958 M 2847839 171170
10 3N Olandi Alessandro ITA PIE TO 1497 1578 1680 1971 M 2823832 163317
4 1N Paonessa Deni s ITA PIE TO 1862 1718 1885 1971 M 836931 100797
11 NC Pascarella Elisa ITA PIE TO 1416 1400 1175 2005 F 2865616 175330
14 NC Pilo Sergio ITA PIE TO 1331 1485 1587 2009 M 2865578 171168
1 FM Rani eri Fabri zio ITA PIE TO 2256 1689 2134 1974 M 806927 100802
3 CM Razzano Lorenzo ITA PIE TO 1967 1777 1936 1972 M 821764 120543
12 NC Thaci na Dani el a ITA PIE TO 1391 1441 1122 2005 F 2865624 175335
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO T (35 ) - OPEN EPOREDIESE (1904015A)
Italiana P PLea 16022019 18042010

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
18 NC Ant oni no Marco ITA 1042 7 2.00 0.97 1.03 1425 1434 2009 M 2891706 179105
16 NC Ant oni no Si none I TA 1268 7 0.00 2.57 -2.57 1373 981 1978 M 28502248 179833
6 1N Bel | af i ore Enzo I TA 1649 8 4.00 3.47 0.53 1687 1762 1955 M 841722 132068
13 3N Bogatto Mario I TA 1379 7 2.50 2.28 0.22 1562 1614 1938 M 820369 100780
9 2N Castal do Antonio ITA 1509 6 2.50 2.400.1 1598 1657 1952 M 841757 100786
8 1N Cat al fano Sant o I TA 1542 7 4.00 3.39 0.61 1556 1607 1943 M 866547 128309
2 CM Chiarotto Filippo |ITA 2019 8 6.005.96 0.04 1686 1928 1974 M 828483 100788
7 2N G achi no Adri ano I TA 1568 9 4.50 5.46 -0.96 1503 1504 1960 M 835811 100790
17 NC Gglio Tos Fabio ITA 1237 7 3.50 2.01 1.49 1473 1454 2002 M 28505689 159410
5 1N Novaria |van ITA 17559 5.004.900.1 1686 1730 1958 M 2847839 171170
10 3N Olandi Al essandro |ITA 1497 6 2.50 2.61 -0.11 1578 1680 1971 M 2823832 163317
4 1N Paonessa Deni s ITA 18629 6.505.710.79 1718 1885 1971 M 836931 100797
14 NC Pilo Sergio ITA 1331 6 2.50 1.86 0.64 1485 1587 2009 M 2865578 171168
1 FM Rani eri Fabrizio I TA 2256 9 8.50 8.08 0.42 1689 2134 1974 M 806927 100802
3 CM Razzano Lorenzo ITA 1967 7 5.00 4.71 0.29 1777 1936 1972 M 821764 120543
12 NC Thaci na Dani el a ITA 13918 1.00 3.62 -2.62 1441 1122 2005 F 2865624 175335
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

S IVO T (35 ) - OPEN EPOREDIESE (1904015A)
Italiana ' J' lvrea - 16-02-2019 - 18-04-2019

05-05-2024

Variazioni Elo Italia

S Cat
15 NC
11 NC

El o N Pun Pun Med Anno 1D
G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
Gar nerone El ena ITA 13201 0.003.70-2.2 -66 1386 1003 1994 F 180900

Pascarella Elisa ITA 1416 1 1.005.00-1.5 -45 1400 1175 2005 F 175330
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO T (35 ) - OPEN EPOREDIESE (1904015A)
Italiana ! | |l lvrea - 16-02-2019 - 18-04-2019

J

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 2N Castal do Antonio ITA 1509 | 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2256 0 - 1
2 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2019 | 11 NC Pascarella Elisa ITA 1416 1 - O
3 12 NC Thacina Daniela ITA 1391 | 3 CM Razzano Lorenzo ITA 1967 0 - 1
4 4 1IN Paonessa Denis ITA 1862 | 13 3N Bogatto Mario ITA 1379 1 - 0
5 14 NC Pilo Sergio ITA 1331 | 5 IN Novaria lvan ITA 1755 0 - 1
6 6 IN Bell afiore Enzo ITA 1649 | 15 NC Garnerone Elena ITA 1320 1 - O
7 16 NC Antonino Sinone ITA 1268 | 7 2N G achino Adriano ITA 1568 0 - 1
8 8 IN Catal fanb Santo ITA 1542 | 18 NC Antonino Marco ITA 1042 1 - 0
9 10 3N Olandi Al essandro ITA 1497 | Ap- F
10 17 NC Gglio Tos Fabio ITA 1237 | Ap- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO T (35 ) - OPEN EPOREDIESE (1904015A)
Italiana ! | |l lvrea - 16-02-2019 - 18-04-2019

J

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Ranieri Fabrizio 1 ITA 2256 | 6 1IN Bellafiore Enzo 1 ITA 1649 1 - 0
2 5 IN Novaria lvan 1 ITA 1755 | 2 CM Chiarotto Filippo 1 ITA 2019 1 - O
3 7 2N G achino Adriano 1 ITA 1568 | 4 IN Paonessa Denis 1 ITA 1862 0 - 1
4 10 3N Olandi Alessandro 0.5 ITA 1497 | 17 NC Gglio Tos Fabio 0.5 ITA 1237 1 - 0
5 15 NC Garnerone Elena 0 ITA 1320 | 9 2N Castal do Antonio 0 ITA 1509 0 - 1
6 11 NC Pascarella Elisa 0 ITA 1416 | 14 NC Pilo Sergio 0 ITA 1331 0 - 1
7 18 NC Antonino Marco 0 ITA 1042 | 12 NC Thacina Daniela 0 ITA 1391 1 - O
8 13 3N Bogatto Mario 0 ITA 1379 | 16 NC Antonino Sinone 0 ITA 1268 1 - O
9 3 CM Razzano Lorenzo 1 ITA 1967 | 1 - F
10 8 IN Catal fanp Santo 1 I TA 1542 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO T (35 ) - OPEN EPOREDIESE (1904015A)
Italiana ! | |l lvrea - 16-02-2019 - 18-04-2019

J

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 1IN Paonessa Denis 2 ITA 1862 | 1 FM Ranieri Fabrizio 2 ITA 2256 0 - 1
2 & CM Razzano Lorenzo 2 ITA 1967 | 5 IN Novaria |van 2 ITA 1755 1 - 0
3 2 CM Chiarotto Filippo 1 ITA 2019 | 10 3N Olandi Alessandro 1.5 ITA 1497 1 - 0O
4 6 IN Bellafiore Enzo 1 ITA 1649 | 13 3N Bogatto Mario 1 ITA 1379 1 - 0
5 9 2N Castal do Antonio 1 ITA 1509 | 7 2N G achino Adriano 1 ITA 1568 1 - O
6 14 NC Pilo Sergio 1 ITA 1331 | 8 IN Catal fanp Santo 1 ITA 1542 0 - 1
7 17 NC dglio Tos Fabio 0.5 ITA 1237 | 18 NC Antonino Marco 1 ITA 1042 1 - O
8 16 NC Antonino Sinone 0 ITA 1268 | 11 NC Pascarella Elisa 0 ITA 1416 0 - 1
9 12 NC Thacina Daniela 0 ITA 1391 | 15 NC Garnerone Elena 0 ITA 1320 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO T (35 ) - OPEN EPOREDIESE (1904015A)
Italiana ! | |l lvrea - 16-02-2019 - 18-04-2019

J

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 FM Ranieri Fabrizio 3 ITA 2256 | 3 CM Razzano Lorenzo 3 ITA 1967 1 - 0

2 6 IN Bellafiore Enzo 2 ITA 1649 | 2 CM Chiarotto Filippo 2 ITA 2019 0 - 1

3 8 IN Catal fam Santo 2 ITA 1542 | 4 IN Paonessa Denis 2 ITA 1862 0 - 1

4 5 IN Novaria |van 2 ITA 1755 | 9 2N Castal do Antonio 2 ITA 1509 1 - O

5 7 2N Gachino Adriano 1 ITA 1568 | 10 3N Olandi Alessandro 1.5 |ITA 1497 A% - A
6 11 NC Pascarella Elisa 1 ITA 1416 | 17 NC Gglio Tos Fabio 1.5 ITA 1237 1 - 0

7 13 3N Bogatto Mario 1 ITA 1379 | 15 NC Garnerone Elena 1 ITA 1320 1 - O

8 18 NC Antonino Marco 1 ITA 1042 | 14 NC Pilo Sergio 1 ITA 1331 0 - 1

9 16 NC Antonino Sinone 0 ITA 1268 | 12 NC Thacina Daniela 0 ITA 1391 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica gryg
Italiana !

05-05-2024

J

OPEN EPOREDIESE (1904015A)
| Ivrea - 16-02-2019 - 18-04-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Loooxlmm.bwml—\g;

w A~ N o»

666622222

14
18
17
15

Cat

Bi anco Pun Fed
Chiarotto Filippo 3 I TA
Paonessa Deni s 3 I TA
Razzano Lorenzo 3 I TA
Olandi Al essandro 2 I TA
Cast al do Antonio 2 I TA
Pilo Sergio 2 I TA
Ant oni no Marco 1 I TA
Gglio Tos Fabio 1.5 ITA
Gar nerone El ena 1 I TA
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El o

2019
1862
1967
1497
1509
1331
1042
1237
1320

o o g W»n

13

12
16

Cat
FM
IN
IN
IN
NC
3N

2N
NC
NC

Ner o

Rani eri Fabrizio
Novaria |van

Bel | afi ore Enzo

Cat al fanp Sant o

Pascarella Elisa
Bogatto Mario

G achino Adri ano
Thaci na Dani el a

Ant oni no Si none

Pun

ORr R NNMNNN®A

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2256
1755
1649
1542
1416
1379
1568
1391
1268

Risultato
Ao - A
1-0
1-0
0-1
A - A
Ap - A
0-1
1-0
A - A



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
OPEN EPOREDIESE (1904015A)

Scacchistica gryg
Italiana !

05-05-2024

]

J

Ivrea - 16-02-2019 - 18-04-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Loooxlmm.bwml—\g;

Cat
FM
™M
IN
2N

§668656

Bi anco
Rani eri Fabrizio
Razzano Lorenzo
Cat al famp Sant o
G achi no Adri ano
Gglio Tos Fabio
Pascarella Elisa
Gar nerone El ena
Thaci na Dani el a
Ant oni no Si none
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
5 ITA

Pun
4.5

oSrRrPrNNN WA
(206 B BNe) |

El o

2256
1967
1542
1568
1237
1416
1320
1391
1268

Cat
IN

IN
™M
NC
2N

3N
3N
IN
NC

Ner o

Novaria |van
Paonessa Deni s
Chiarotto Filippo
Pilo Sergio
Castal do Antonio
Bogatto Mario

Ol andi Al essandro
Bel | af i ore Enzo
Ant oni no Marco

Pun

PN NN WS

(62 ¢ ) )]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1755
1862
2019
1331
1509
1379
1497
1649
1042

Risultato
1-0
Ay - A
0-1
0-1
A - A
0-1
0-1
0-1
0-1



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO T (35 ) - OPEN EPOREDIESE (1904015A)
Italiana ! | |l lvrea - 16-02-2019 - 18-04-2019

J

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 3N Bogatto Mario 3.5 ITA 1379 | 1 FM Ranieri Fabrizio 5.5 ITA 2256 0 - 1

2 2 CM Chiarotto Filippo 4.5 ITA 2019 | 3 CM Razzano Lorenzo 4.5 ITA 1967 Aw- A

3 4 1IN Paonessa Denis 4.5 ITA 1862 | 14 NC Pilo Sergio 3.5 ITA 1331 1 - 0

4 5 IN Novaria |van 3 ITA 1755 | 8 IN Catal famp Santo 3 ITA 1542 1 - 0

5 6 1IN Bellafiore Enzo 3 ITA 1649 | 17 NC Gglio Tos Fabio 3 ITA 1237 1 - 0

6 10 3N Olandi Alessandro 3 ITA 1497 | 11 NC Pascarella Elisa 2.5 ITA 1416 1 - O

7 9 2N Castal do Antonio 3 ITA 1509 | 16 NC Antonino Sinone 0.5 ITA 1268 1 - O

8 12 NC Thacina Daniela 1 ITA 1391 | 7 2N G achino Adriano 2.5 ITA 1568 0 - 1

9 18 NC Antonino Marco 2 ITA 1042 | 15 NC Garnerone Elena 1.5 ITA 1320 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO T (35 ) - OPEN EPOREDIESE (1904015A)
Italiana ! | |l lvrea - 16-02-2019 - 18-04-2019

J

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Ranieri Fabrizio 6.5 ITA 2256 | 10 3N Olandi Al essandro 4 ITA 1497 1 - 0
2 2 CM Chiarotto Filippo 5 ITA 2019 | 4 1IN Paonessa Denis 5.5 ITA 1862 1 - O
3 3 CM Razzano Lorenzo 5 ITA 1967 | 9 2N Castal do Antonio 4 ITA 1509 1 - O
4 5 IN Novaria |van 4 ITA 1755 | 6 IN Bellafiore Enzo 4 ITA 1649 0 - 1
5 7 2N G achino Adriano 3.5 ITA 1568 | 13 3N Bogatto Mario 3.5 ITA 1379 1 - 0
6 14 NC Pilo Sergio 3.5 ITA 1331 | 15 NC CGarnerone El ena 1.5 ITA 1320 1 - O
7 11 NC Pascarella Elisa 2.5 ITA 1416 | 18 NC Antonino Marco 3 ITA 1042 0 - 1
8 8 IN Catal fanb Santo 3 ITA 1542 | 12 NC Thacina Daniela 1 ITA 1391 1 - O
9 17 NC Gglio Tos Fabio 3 ITA 1237 | 16 NC Antonino Sinpne 0.5 ITA 1268 1 - 0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
SV:IVe TR (v Il 57 - OPEN EPOREDIESE (1904015A)

Italiana !

05-05-2024

| Ivrea - 16-02-2019 - 18-04-2019

J

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Loooxlmm.bwml—\g;

[ay
o

11

n

22 %282585:=-52¢2

17

18
16
13
15

14

[ee]

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
G achi no Adri ano 4.5 ITA 1568 | 1 FM Ranieri Fabrizio 7.5
Gglio Tos Fabio 4 ITA 1237 | 2 CM Chiarotto Filippo 6
Bel | afi ore Enzo 5 ITA 1649 | 4 1IN Paonessa Denis 5.5
Ant oni no Marco 4 ITA 1042 | 5 IN Novaria |van 4
Ant oni no Si none 0.5 ITA 1268 | 10 3N Olandi Alessandro 4
Bogatto Mario 3.5 ITA 1379 | 12 NC Thacina Daniela 1
Gar nerone El ena 1.5 ITA 1320 | 11 NC |Pascarella Elisa 2.5
Razzano Lorenzo 6 I TA 1967 |
Pilo Sergio 4.5 |ITA 1331 |
Cat al famp Sant o 4 I TA 1542 |
Cast al do Antonio 4 I TA 1509 |
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2256
2019
1862
1755
1497
1391
1416

Risultato
0-1
0-1
0-1
0-1
0-1
1-0
0-1
0 - F
1 - F
1 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO T (35 ) - OPEN EPOREDIESE (1904015A)
Italiana ! Jl lvrea - 16-02-2019 - 18-04-2019

FM | TA El o FI DE: 2256 Perf: 2134 Media: 1689.44 WW: 0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 2N Castal do Antonio I TA 1509 747 0.92 1 1 1
2 B 6 1IN Bellafiore Enzo I TA 1649 607 0.92 1 2 2
3 N 4 1IN Paonessa Denis | TA 1862 394 0.92 1 3 3
4 B 3 CM Razzano Lorenzo I TA 1967 289 0.84 1 4 4
5 N 2 CM Chiarotto Filippo I TA 2019 237 0.8 Ay 4 4
6 B 5 IN Novaria lvan I TA 1755 501 0.92 1 5 5
7 N 13 3N Bogatto Mario I TA 1379 877 0.92 1 6 6
8 B 10 3N Olandi Alessandro I TA 1497 759 0.92 1 7 7
9 N 7 2N G achino Adriano | TA 1568 688 0.92 1 8 8
8. 08 8 8

CM ITA El o FI DE: 2019 Perf: 1928 Media: 1686.78 WW: 0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Pascarella Elisa I TA 1416 1 0 1
2 N5 IN Novaria lvan I TA 1755 264 0.82 O 0 1
3 B 10 3N Olandi Alessandro | TA 1497 522 0.92 1 1 2
4 N 6 1IN Bellafiore Enzo I TA 1649 370 0.9 1 2 3
5B 1 FM Ranieri Fabrizio | TA 2256 -2370.2 Ay 2 3
6 N 8 IN Catal fanb Santo | TA 1542 477 0.92 1 3 4
7 B 3 CM Razzano Lorenzo I TA 1967 52 0.57 Ay 3 4
8 B 4 1IN Paonessa Denis I TA 1862 157 0.71 1 4 5
9 N 17 NC dglio Tos Fabio I TA 1237 782 0.92 1 5 6
5. 96 5 6

cM I TA El o FI DE: 1967 Perf: 1936 Media: 1777.29 WW: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Thaci na Dani el a I TA 1391 576 0.92 1 1 1
2 0 1 F 1 2
3 B5S IN Novaria lvan I TA 1755 212 0.77 1 2 3
4 N1 FM Ranieri Fabrizio | TA 2256 -2890.16 0 2 3
5 B 6 1IN Bellafiore Enzo | TA 1649 318 0.87 1 3 4
6 B 4 1IN Paonessa Denis I TA 1862 105 0.64 Ay 3 4
7 N 2 CM Chiarotto Filippo I TA 2019 -52 0.43 Ay 3 4
8 B 9 2N Castal do Antonio I TA 1509 458 0.92 1 4 5
9 0 0 F 4 5
4,71 4 5

1IN I TA El o FI DE: 1862 Perf: 1885 Media: 1718.44 WW: 0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 3N Bogatto Mario I TA 1379 483 0.92 1 1 1
2 N7 2N G achino Adriano | TA 1568 294 0.85 1 2 2
3 B1 FM Ranieri Fabrizio | TA 2256 -394 0.08 0 2 2
4 N 8 1IN Catal famp Santo I TA 1542 320 0.87 1 3 3
5 B 5 IN Novaria lvan I TA 1755 107 0.65 1 4 4
6 N 3 CM Razzano Lorenzo I TA 1967 -1050.36 Ay 4 4
7 B 14 NC Pilo Sergio I TA 1331 531 0.92 1 5 5
8 N 2 CM Chiarotto Filippo I TA 2019 -157 0.29 O 5 5
9 N6 1IN Bellafiore Enzo I TA 1649 213 0.77 1 6 6
5.71 6 6
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IN I TA El o FI DE: 1755 Perf: 1730 Media: 1686.33 WW: 0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Pilo Sergio I TA 1331 424 0.92 1 1 1
2 B 2 CM Chiarotto Filippo I TA 2019 -264 0.18 1 2 2
3 N3 CM Razzano Lorenzo I TA 1967 -2120.23 0 2 2
4 B 9 2N Castal do Antonio I TA 1509 246 0.81 1 3 3
5 N 4 1IN Paonessa Denis I TA 1862 -1070.35 O 3 3
6 N1 FM Ranieri Fabrizio I TA 2256 -5010.08 0 3 3
7 B 8 IN Catal fanp Santo | TA 1542 213 0.77 1 4 4
8 B 6 1IN Bellafiore Enzo I TA 1649 106 0.64 O 4 4
9 N 18 NC Antoni no Marco I TA 1042 713 0.92 1 5 5
4.9 5 5

IN ITA El o FI DE: 1649 Perf: 1762 Media: 1687.33 WW: 0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Garnerone Elena I TA 1320 1 0 1
2 N1 FM Ranieri Fabrizio | TA 2256 -607 0.08 0 0 1
3 B 13 3N Bogatto Mario I TA 1379 270 0.83 1 1 2
4 B 2 CM Chiarotto Filippo I TA 2019 -370 0.1 0 1 2
5 N 3 CM Razzano Lorenzo I TA 1967 -3180.13 0 1 2
6 N 12 NC Thacina Daniela I TA 1391 258 0.82 1 2 3
7 B 17 NC Gglio Tos Fabio | TA 1237 412 0.92 1 3 4
8 N5 IN Novaria lvan I TA 1755 -106 0.36 1 4 5
9 B 4 1IN Paonessa Denis | TA 1862 -2130.23 0 4 5
3. 47 4 5

2N I TA El o FI DE: 1568 Perf: 1504 Media: 1503.89 WW: -0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Antoni no Sinone I TA 1268 300 0.85 1 1 1
2 B 4 1IN Paonessa Denis I TA 1862 -294 0.15 O 1 1
3 N9 2N Castal do Antonio I TA 1509 59 0.58 0 1 1
4 B 10 3N Olandi Alessandro | TA 1497 71 0.6 Ay 1 1
5 N 18 NC Antonino Mrco I TA 1042 526 0.92 1 2 2
6 B 14 NC Pilo Sergio I TA 1331 237 0.8 0 2 2
7 N 12 NC Thacina Daniela I TA 1391 177 0.73 1 3 3
8 B 13 3N Bogatto Mario I TA 1379 189 0.75 1 4 4
9 B 1 FM Ranieri Fabrizio | TA 2256 -688 0.08 0 4 4
5. 46 4 4

1IN I TA El o FI DE: 1542 Perf: 1607 Media: 1556.71 WW: 0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Antonino Marco I TA 1042 500 0.92 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 N 14 NC Pilo Sergio I TA 1331 211 0.77 1 2 2
4 B 4 1IN Paonessa Denis I TA 1862 -3200.13 O 2 2
5 N 10 3N Olandi Alessandro | TA 1497 45 0.56 1 3 3
6 B 2 CM Chiarotto Filippo I TA 2019 -477 0.08 O 3 3
7 N5 IN Novaria lvan I TA 1755 -2130.23 0 3 3
8 B 12 NC Thacina Daniela I TA 1391 151 0.7 1 4 4
9 0 1 F 4 5
3.39 4 5
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2N I TA El o FI DE: 1509 Perf: 1657 Media: 1598.38 WW: 0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 FM Ranieri Fabrizio I TA 2256 -747 0.08 O 0 0
2 N 15 NC Garnerone El ena I TA 1320 1 0 1
3 B7 2N G achino Adriano | TA 1568 -59 0.42 1 1 2
4 N5 IN Novaria lvan I TA 1755 -246 0.19 O 1 2
5 B 11 NC Pascarella Elisa I TA 1416 Ay 1 2
6 N 17 NC Gglio Tos Fabio I TA 1237 272 0.83 Ay 1 2
7 B 16 NC Antonino Sinpne I TA 1268 241 0.8 1 2 3
8 N 3 CM Razzano Lorenzo I TA 1967 -458 0.08 0 2 3
9 0 0 F 2 3
2.4 2 3

3N ITA El o FI DE: 1497 Perf: 1680 Media: 1578.25 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 17 NC Gglio Tos Fabio I TA 1237 260 0.82 1 1 1
3 N2 CM Chiarotto Filippo I TA 2019 -5220.08 0 1 1
4 N 7 2N G achino Adriano I TA 1568 -71 0.4 Ay 1 1
5 B 8 IN Catal fanp Santo | TA 1542 -45 0.44 0 1 1
6 N 15 NC Garnerone Elena I TA 1320 1 1 2
7 B 11 NC Pascarella Elisa I TA 1416 1 1 3
8 N1 FM Ranieri Fabrizio | TA 2256 -759 0.08 0 1 3
9 N 16 NC Antonino Sinopne I TA 1268 229 0.79 1 2 4
2.61 2 4

NC |ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -45 Perf: 1175 Medi a: 1400. 22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N2 CM Chiarotto Filippo I TA 2019 -6030.08 0 0 0
2 B 14 NC Pilo Sergio I TA 1331 85 0.62 0 0 0
3 N 16 NC Antonino Sinpne I TA 1268 148 0.7 1 1 1
4 B 17 NC Gglio Tos Fabio I TA 1237 179 0.73 1 2 2
5 N9 2N Castal do Antonio I TA 1509 -93 0.37 Ay 2 2
6 B 13 3N Bogatto Mario I TA 1379 37 0.55 0 2 2
7 N 10 3N Olandi Alessandro | TA 1497 -81 0.39 O 2 2
8 B 18 NC Antonino Mrco | TA 1042 374 0.9 O 2 2
9 N 15 NC Garnerone Elena I TA 132096 0.63 1 3 3
4. 97 3 3

NC I TA El o FI DE: 1391 Perf: 1122 Media: 1441.33 WW: -2.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 CM Razzano Lorenzo I TA 1967 -576 0.08 O 0 0
2 N 18 NC Antonino Mrco I TA 1042 349 0.89 0 0 0
3 B 15 NC Garnerone Elena I TA 1320 0 0 0
4 N 16 NC Antoni no Sinone I TA 1268 123 0.67 1 1 1
5 N 17 NC Gglio Tos Fabio I TA 1237 154 0.71 O 1 1
6 B 6 IN Bellafiore Enzo I TA 1649 -2580.18 0 1 1
7 B 7 2N G achino Adriano | TA 1568 -177 0.27 O 1 1
8 N 8 1IN Catal fanmp Santo I TA 1542 -151 0.3 0 1 1
9 N 13 3N Bogatto Mario I TA 1379 12 0.52 0 1 1
3.62 1 1
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3N ITA El o FI DE: 1379 Perf: 1614 Media: 1562.33 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 1IN Paonessa Denis I TA 1862 -483 0.08 O 0 0
2 B 16 NC Antonino Sinopne I TA 1268 111 0.65 1 1 1
3 N6 IN Bellafiore Enzo I TA 1649 -2700.17 O 1 1
4 B 15 NC Garnerone Elena I TA 1320 1 1 2
5 N 14 NC Pilo Sergio I TA 1331 48 0.57 Ay 1 2
6 N 11 NC Pascarella Elisa I TA 1416 1 1 3
7 B1 FM Ranieri Fabrizio | TA 2256 -877 0.08 0 1 3
8 N 7 2N G achino Adriano | TA 1568 -1890.25 0 1 3
9 B 12 NC Thacina Daniela I TA 1391 -12 0.48 1 2 4
2.28 2 4

NC |ITA El o FI DE: 1331 Perf: 1587 Media: 1485.50 WWe: 0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 IN Novaria lvan I TA 1755 -424 0.08 0 0 0
2 N 11 NC Pascarella Elisa I TA 1416 1 0 1
3 B 8 IN Catal fanp Santo | TA 1542 -2110.23 0 0 1
4 N 18 NC Antonino Marco I TA 1042 289 0.84 1 1 2
5 B 13 3N Bogatto Mario I TA 1379 -48 0.43 Ay 1 2
6 N 7 2N G achino Adriano I TA 1568 -237 0.2 1 2 3
7 N 4 1IN Paonessa Denis I TA 1862 -5310.08 0 2 3
8 B 15 NC Garnerone El ena I TA 1320 1 2 4
9 0 1 F 2 5
1.86 2 5

NC |ITA Elo Italia: 1320 Variaz: -66 Perf: 1003 Medi a: 1386. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 1IN Bellafiore Enzo I TA 1649 -3290.12 0 0 0
2 B9 2N Castal do Antonio I TA 1509 -1890.25 O 0 0
3 N 12 NC Thacina Daniela I TA 1391 -71 0.4 1 1 1
4 N 13 3N Bogatto Mario I TA 1379 -59 0.42 O 1 1
5 B 16 NC Antonino Sinopne I TA 1268 52 0.57 Ay 1 1
6 B 10 3N Olandi Al essandro I TA 1497 -177 0.27 O 1 1
7 N 18 NC Antonino Marco I TA 1042 278 0.83 0 1 1
8 N 14 NC Pilo Sergio I TA 1331 -11 0.48 0 1 1
9 B 11 NC Pascarella Elisa I TA 1416 -96 0.37 O 1 1
3.71 1 1

NC I TA El o FI DE: 1268 Perf: 981 Medi a: 1373.22 WWwe: -2.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 2N @ achino Adriano I TA 1568 -3000.15 0 0 0
2 N 13 3N Bogatto Mario I TA 1379 -1110.35 0 0 0
3 B 11 NC Pascarella Elisa I TA 1416 0 0 0
4 B 12 NC Thacina Daniela ITA 1391 -1230.33 0 0 0
5 N 15 NC Garnerone El ena I TA 1320 Ay 0 0
6 B 18 NC Antonino Mrco | TA 1042 226 0.79 O 0 0
7 N9 2N Castal do Antonio I TA 1509 -241 0.2 0 0 0
8 N 17 NC dglio Tos Fabio I TA 1237 31 0.54 0 0 0
9 B 10 3N  Olandi Al essandro I TA 1497 -2290.21 O 0 0
2.57 0 0
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NC I TA El o FI DE: 1237 Perf: 1454 Media: 1473.88 WWe: 1.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 10 3N  Olandi Al essandro I TA 1497 -2600.18 0 0 0
3 B 18 NC Antonino Marco I TA 1042 195 0.75 1 1 1
4 N 11 NC Pascarella Elisa I TA 1416 0 1 1
5 B 12 NC Thaci na Daniel a I TA 1391 -154 0.29 1 2 2
6 B 9 2N Castal do Antonio I TA 1509 -272 0.17 Ay 2 2
7 N 6 IN Bellafiore Enzo I TA 1649 -412 0.08 0 2 2
8 B 16 NC Antonino Sinmone I TA 1268 -31 0.46 1 3 3
9 B 2 CM Chiarotto Filippo I TA 2019 -782 0.08 0 3 3
2.01 3 3
NC ITA El o FI DE: 1042 Perf: 1434 Media: 1425.33 WW: 1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 IN Catal fanp Santo | TA 1542 -5000.08 0 0 0
2 B 12 NC Thacina Daniela I TA 1391 -3490.11 1 1 1
3 N 17 NC dglio Tos Fabio I TA 1237 -1950.25 O 1 1
4 B 14 NC Pilo Sergio I TA 1331 -2890.16 O 1 1
5B 7 2N G achino Adriano I TA 1568 -526 0.08 0 1 1
6 N 16 NC Antonino Sinpne I TA 1268 -226 0.21 1 2 2
7 B 15 NC Garnerone El ena I TA 1320 1 2 3
8 N 11 NC Pascarella Elisa I TA 1416 1 2 4
9 B 5 IN Novaria lvan I TA 1755 -7130.08 0 2 4
0.97 2 4
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
11 NC Pascarella Elisa ITA 8 2.5 1410 1269 1416 2005 F 175330
15 NC Gar nerone El ena ITA 8 1.5 1383 1132 1320 1994 F 180900
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